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W tym tygodniu uczcimy świętych:

- w czwartek: Uroczystość św. Józefa Oblubieńca NMP, Głównego Patrona diecezji włocławskiej.

          -  Dzisiaj rozpoczynamy rekolekcje wielkopostne, które potrwają do wtorku. Jutro dzień spowiedzi świętej, kapłani będą

spowiadać pół godziny przed Mszą Świętą. Msze Święte o godz. 9.00; 10.30 i 12.00 (Msze dla dzieci); 16.00 i 17.30

We wtorek Msze Święte o godz. 9.00 dla chorych; 12.00;  o 17.00 Droga Krzyżowa i o godz. 17.30 Msza Święta i zakończenie

rekolekcji. W tym dniu przypada dzień adoracji Najświętszego Sakramentu (dyżur diecezjalny),  adoracja będzie po Mszy Św. o godz.

12.00 i potrwa do drogi krzyżowej.

W Piątek 20 marca zapraszamy na EKSTREMALNĄ DROGĘ KRZYŻOWĄ, która rozpocznie się Mszą Świętą o godz. 20.00 

I TRASA DŁUŻSZA – ok 47 km

II TRASA KRÓTSZA – ok 27 km

Droga Krzyżowa  jest w całkowitym milczeniu, rozważania drogi krzyżowej są w aplikacji EKSTREMALNA DROGA KRZYŻOWA,

poszczególne stacje są rozpisane na parafialnej stronie. Na drogę krzyżową zabieramy ciepłe ubranie, deszczówkę, latarkę, kamizelkę

odblaskową, coś do jedzenia, krzyż. 

Do nabycia są baranki wielkanocne z czekolady z Caritas Diecezji Włocławskiej, oraz baranki z wosku i świece przedstawiające

Chrystusa zdjętego z krzyża zrobione z wosku przez naszą wspólnotę parafialną, w cenie 10 złotych.  Fundusz ten zostanie

przeznaczony na pomoc potrzebującym z naszej parafii w ramach jałmużny wielkopostnej. Ruszył w naszej parafii wolontariat, kilka

osób będzie regularnie odwiedzać starszych, chorych i niepełnosprawnych.  Kto chciałby dołączyć do tej wspólnoty proszony jest o

kontakt z ks. Tomaszem. Za tydzień o godz. 11.15 spotkanie z dziećmi komunijnymi i rodzicami, będą rozdawane role na I Komunię

Świętą. W CZWARTEK ks. Tomasz zaprasza na krótkie spotkanie rodziców wraz z dziećmi, spotkania odbywać się będą w kancelarii

parafialnej o godz. 18.00 SP z Drzewiec; godz. 18.45 SP Dęby Szlacheckie klasa III A; godz. 19.30 Dęby Szlacheckie klasa III B Za

tydzień będziemy gościć w naszej parafii siostry zakonne z Łodzi, podzielą się świadectwem wiary i pracy w domu samotnej matki.

Ofiarami przed Kościołem będzie można wesprzeć dzieło ich pracy. Można odbierać listy na zbiórkę wiosenną, ofiarami wesprzemy

inwestycje, które są przed nami. Myślimy o montażu w tym roku witraży w Kościele.  W minionym tygodniu do wieczności odeszła śp.

Mirosława ZIELIŃSKA

68 Rodzinie składamy wyrazy chrześcijańskiego współczucia, a zmarłą polećmy Bożemu Miłosierdziu.
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